平成 17 年 11 月 30 日

各    位

                                                   会 社 名  株式会社 CRC ソリューションズ
                                                         代 表 取 締 役

社長執行役員
代表者名 杉 山  尋 美

                                                             （コード番号 9660 東証第 1 部）
                                                   問合せ先  広 報 室 長  馬 島 助 之
                                                   Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５６３４－５６８４

本社移転のお知らせ

 この度、当社は下記のとおり本社移転を決定いたしましたのでお知らせいたします。なお、定款上

の本店も下記所在地に変更予定です。

記

１． 新本社所在地

移転先は新たな副都心として注目を集めている「大崎」です。最先端の新築オフィスビルに入居し、

さらなる飛躍を目指します。

■名  称 ： アートヴィレッジ大崎セントラルタワー
■交  通 ： JR 山手線「大崎」駅徒歩 3 分、JR 山手線・都営浅草線「五反田」駅徒歩 9 分
■所 在 地 ： 東京都品川区大崎一丁目 550 番の 1
■構造規模 ： 鉄骨造・鉄骨鉄筋コンクリート造（地上 22 階、地下１階）
■竣  工 ： 平成 18 年（2006 年）12 月

２． 移転時期
平成 19 年（2007 年）1 月予定

３． 移転理由
・ オフィス環境の整備、業務改善・効率化の追求、さらなる顧客密着型ビジネス展開などを可能にし

ます。
・ グループ会社も含めて、できる限り新本社ビルへの統合を図り、社内・グループ間のコミュニケー

ションをさらに充実させ、グループ全体の総合力発揮に繋げます。

以  上